
 

 

 

  Vícezdrojový CD přehrávač

CD, rádio DAB+/FM

Bluetooth 5.4, audio vstup, USB

3,5mm zdířka pro sluchátka

 

TAZ6000

CD Soundmachine

Přehrávač CD a DAB+/FM
rádio „vše v jednom“
Máte rádi hudbu? Tento přenosný přehrávač umožňující přehrávání z více zdrojů vám
dává možnost poslouchat shora vkládaná fyzická CD, naladit si DAB+/FM rádio,
streamovat hudbu nebo připojit externí zvuková zařízení. A nepostrádá ani konektor
na sluchátka nebo doprovodnou aplikaci.

Přenosný vícezdrojový CD přehrávač
Přenosný CD přehrávač ve stylu boomboxu
Přehrává všechny formáty CD: CD, CD-MP3, CD-R, CD-RW
Rádio DAB+/FM. Digitální ladění s až 30 předvolbami
Bluetooth 5.4 pro lepší zvuk a streamování Auracast
Snadné připojení sluchátek a dalších zdrojů
Port USB, audio vstup, 3,5mm zdířka pro sluchátka

Snadno jej umístíte. Přehrává, co máte rádi.
Aplikace Philips Home Entertainment. Jednoduché ovládání zvuku
Dva 3“ reproduktory. 4 W (RMS). Dynamické zesílení basů
Vestavěná rukojeť pro přenášení. Síťové napájení nebo provoz na baterie*
LCD displej s nastavitelným jasem. Programovatelný časovač spánku

Vyrobeno z materiálů šetrných k životnímu prostředí
Vyrobeno z recyklovaných plastů. Odpovědné balení
Rozměry: 310 x 128 x 210 mm



CD Soundmachine TAZ6000/10

Přednosti
Přenosný CD přehrávač

Ať už objevujete radost z fyzických CD poprvé,
nebo znovu, tento CD přehrávač s horním
vkládáním je skvělou volbou pro běžný poslech.
Dokáže přečíst jakýkoli formát CD a díky rukojeti
se snadno přenáší. Stačí jej zapojit do síťové
zásuvky nebo vložit šest baterií (typ R14 C, nejsou
součástí balení) a vzít jej ven.

Rádio DAB+/FM

Najděte nové rozhlasové stanice nebo si nalaďte
ty, které již znáte a máte rádi, pomocí rádia
DAB+/FM. Tuner DAB+ zajišťuje křišťálově čistý
příjem: můžete si nastavit až 30 předvoleb
a naprogramovat tři oblíbené stanice pro

okamžitý přístup prostřednictvím CD přehrávače
nebo virtuálního dálkového ovládání
v doprovodné aplikaci Philips.

Bluetooth nové generace

Podporuje technologii Auracast, takže na tomto
hudebním aparátu budete moci poslouchat
hudbu z více vysílacích zařízení kompatibilních
s technologií Auracast (včetně chytrých telefonů)
v celém domě. Podporován je kodek LC3 pro
znatelně lepší zvuk při streamování.

USB, audio vstup, 3,5mm zdířka
Chcete se ponořit do hudby? Stačí připojit
kabelová sluchátka do 3,5mm zdířky pro
sluchátka. Další možnosti přehrávání nabízí port
USB, do kterého můžete připojit �ash disk se
soubory MP3, nebo můžete do vstupního
zvukového portu připojit starší audio zařízení či
gramofony.

Aplikace Philips Entertainment

CD přehrávač se snadno ovládá na dálku pomocí
naší praktické doprovodné aplikace. Na
obrazovce chytrého zařízení se zobrazí virtuální
dálkový ovladač, pomocí kterého můžete
přepínat mezi zdroji, vybírat předvolby rádia,
upravovat hlasitost, zesilovat basy, nastavovat
časovač spánku, nastavovat jas displeje a ovládat
další funkce.

Recyklované materiály

Přes 80 % plastů použitých v tomto CD přehrávači
je recyklovaných a naše obaly jsou zcela bez
plastů. Vložky jsou vytištěny na
recyklovaném papíře pomocí inkoustu na bázi
sóji a na samotný obal je použita recyklovaná
lepenka s certi�kací FSC.



CD Soundmachine TAZ6000/10

Speci�kace
Zvuk
Výstupní výkon (RMS): 4 W
Vylepšení zvuku: Dynamic Bass Boost
Zvukový systém: Stereo
Průměr reproduktoru: 3"
Ovládání hlasitosti: nahoru/dolů

Reproduktory
Vestavěné reproduktory: 2

Možnosti připojení
USB
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP, Formát
streamování: SBC, LC3
3,5mm konektor sluchátek
Vstup audio (3,5 mm)
Verze Bluetooth: 5.4

Tuner/příjem/vysílání
Anténa: Anténa FM
Automatické digitální ladění
Pásma tuneru: FM stereo, DAB/DAB+
Předvolby stanic: 30
Systém RDS: Typ programu, Radio Text, Název
stanice

Typ antény: Teleskopická
DAB/DAB+: Informační displej, Nabídka, Smart
Scan

Pohodlí
Typ displeje: LCD
Barva podsvětlení: Bílá
Časovač
Řízení jasu

Napájení
Typ baterie: LR14
Napětí baterie: 1.5 V
Napájení ze sítě: 100–240 V, 50/60 Hz
Počet baterií: 6*
Typ zdroje: AC; baterie (nejsou součástí balení)

Příslušenství
Stručný návod k rychlému použití
Napájecí kabel
Záruka: Záruční list, Bezpečnostní upozornění

Rozměry
Hloubka balení: 165 mm
Hloubka výrobku: 210 mm
Hmotnost včetně balení: 2,05 kg

Výška balení: 246 mm
Šířka balení: 400 mm
Šířka výrobku: 310 mm
Výška výrobku: 128 mm
Hmotnost výrobku: 1,26 kg

Přehrávání zvuku
Režimy přehrávání disků: Rychlý posun
vpřed/zpět, Vyhledávání stopy: další/předchozí,
Funkce Repeat Play (opakované přehrávání),
Přehrávání náhodného výběru
Média pro přehrávání: CD, CD-R, CD-RW, MP3-
CD
Počet magnetofonů: 1
Režimy USB Direct: Přehrávání/pauza,
Předchozí/další
Typ zavádění: Na horní straně
programovatelné skladby: 20
Režim Bluetooth: Přehrávání/pauza,
Předchozí/další

Kompatibilita
Ovládání přes aplikaci ze smartphonu / tabletu

* Tento výrobek má přihrádku na baterie, ale baterie nejsou
součástí balení. K zakoupení jsou samostatně.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑01‑14
Verze: 5.5.1

EAN: 48 95229 15189 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

